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	Характеристика
	Разм.
	Значение

	Рабочая температура
	ºС
	от +5 до -5

	Тип запуска
	 
	Прямой

	Напряжение
	V
	1~220 50 Гц

	Номинальное потребление
	кВт
	0,816

	Номинальный ток
	А
	5,4

	Ток max
	А
	8,4

	Хладагент
	 
	R404A

	Тип оттайки
	 
	Электрическая

	Мощность оттайки
	кВт
	0,6

	Материал корпуса
	 
	Крашенная оцинкованная сталь

	Вес брутто
	кг
	108

	Габарит упаковки
	 
	1250х900х625

	Компрессор
	 
	 

	Фирма 
	 
	Tecumseh Europe  либо аналог

	Тип
	 
	Герметичный

	Модель
	 
	SC 18 MLX

	Конденсатор
	 
	МК/ПТТО

	Мощность вентилятора
	кВт
	0,055

	Диаметр крыльчатки
	мм
	1х250

	Расход воздуха
	м3/ч
	900

	Воздухоохладитель
	 
	 

	Материал корпуса
	 
	Алюминий

	Мощность вентилятора
	кВт
	0,075

	Диаметр крыльчатки
	мм
	250

	Количество вентиляторов
	шт
	1

	Расход воздуха
	м3/ч
	600

	Шаг ребер
	мм
	4,2

	Дальность струи
	м
	7*


Технические характеристики





















* - дальность струи зависит от условий загрузки камеры, её параметров и расположения воздухоохладителя.
Стандартный состав агрегата:
1. Внешний блок с установленным компрессором, микроканальным конденсатором, осевым вентилятором обдува конденсатора.
2. Щит управления с контроллером и силовой частью
3. Воздухоохладитель с корпусом из алюминия с установленными ТЭНами и вентиляторами

Таблица подбора
	Температура в камере
	Темп. внешняя
	МСМ115

	
	
	Q Вт
	V м3

	
	
	
	100 мм
	80 мм

	+5°C
	25
	1897
	14
	12

	
	32
	1684
	12
	10

	
	40
	1347
	11
	9,1

	0°C
	25
	826
	12
	11

	
	32
	735
	10
	9

	
	40
	595
	9,2
	8,4

	-5°C
	25
	690
	9,7
	8,8

	
	32
	612
	8,2
	7,5

	
	40
	492
	7,4
	6,7

	Холодильные машины на объем холодильных камер подобраны при обязательном соблюдении следующих условий эксплуатации:

	- материал теплоизоляции - пенополиуретан, не менее 80 мм

	- относительная влажность воздуха не более 85%;

	- разница температуры загружаемого продукта и поддерживаемой температуры в камере не более 5ºС при условии, что продукт не будет проходить точку замерзания;

	- коэффициент рабочего времени не более 0.75, при своевременной очистке теплообменников и ежемесячных профилактических работ, проводимых сервисным центром;

	- плотность загрузки не более 250 кг/м³;

	- суточный оборот камеры не более 10%.
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Xorodiinissie waliisi #a OBmen XonodUbHaIX Kawep od0BpaHsI pl OB3aMErsHoM Cobrrodeniiy
Jrouux yorosuti axcnnyamauuu:

~Mamepuan mennousonAl - (EHONGTUYRETIAH. He Weree 80 i
~omHoGUensHas oGS 60adyXa He Gonee 85%

- pasHuLa mewnepamypLI 33epyXaemoz0 podyKMa U 000EKUSEENO MeMnepamypLI & Kauepe He
5 52 npu yGnosuu, umo npodykm He Gydem NpOXoduMe MOUKY SaMepsaHUS;

- Ko3XpebuLeHm paoueeo epemenu He Goree 0.75, U CAOSEDEMEHHOI OUCITKE MENTO0BMEHHUKOS
SCRUHLIX MPOGURBKMUYEGKUX RAGOTT), NIPOSOOUMIX GEDBUCHSIM UEHTPOM,

oo 3azpyakii He Bonee 250 kel

~Gymodnsill oBopor Kanepsi He Boree 10%
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31MHMe onuum Ha -10 u -30 ®. B
FapaHTMpuaaHu NO3BONAT 3KCNNYaTUPOBATh BaLLY CMMT-CUCTEMY NPKU | 1 bt / 7
OTPULIATENbHbIX TEMMIEPATYPax OKPYXatoLLed Cpeabl, FAe PacnonoxeH ~ | i

BHELLIHUiA BOK.

Onuus «Tenno-Xonog»

BbIBaeT Tak, 4T0 Kamepbl M OXNAX/AAEMbIE NOMELLEHNS Ha KOTOPbIE YCTAHABNMBAKOTCS HaLLM CIAUT-CUCTEMbI
HAaXOAATCS B HEOTAN/MBAEMbIX 3AHUSX WY BOOBLLIE Ha OTKPITOM BO3AYXE.
[Ins nonnepxaHKs TeMnepaTypbl B OXNaxaaeMoM 06bEMe, 0COBEHHO B 3UMHUi nepuop, ans

Cpe/iHeTeMNepaTypHOro PexvMa HeobxoauM NoABOA Tenna. YTobbl aBTOMATU3MPOBATH 1 ONTUMUUPOBATD 3TOT
NpOLECE, Mbl NPENaraeM YCTaHOBUTb aHHYH0 OnUMK.

3alyuTa 0T aHOManuil B UTALOLLEN CETH

MHorue Halum usgenus YCTaHaBNMBAKOTCA B MECTAX C 3N1EKTPONUTAHWEM He COOTBETCTBYHOLLMM HOPMaM. 310
NpeuMyLLEeCTBEHHO OKpPalHbl rOPOLOB U Ce/bCKas MECTHOCTb, M ANd Toro YT06bI 3aLWUTUTD MaLUuHy oT I'IBI'yﬁHOI'U BNUAHUS
nepenanos B SHQKTleIeCKOﬁ CeTw, NpealyCMOTPeHa AaHHas 3aluuTa.

AKyCTI/NeCKVIe Martepuanbl

o6yt CNANT-CUCTEMY MOXHO OKNEWTb LLIYMO- U BUBPOU30NSLMOHHBIMU
MaTepuanamy B N1o6oi KoMBUHaLWK. 3T0 NO3BOAMT NPUCTIOCOBUTD Balle
13AenHe K Tpe6oBaHsIM N0 YPOBHIO LLyMa B YCTaHaBNUBAEMOM MOMELLIEHUH.
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